
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 건설방재과

정책: 쾌적한 도시환경조성

단위: 노점상 단속 , 전문건설업 및 건설기계 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 1 회 일반회계 건설방재과

건설방재과 3,149,002 3,097,377 51,625

시 7,400 7,400 0

구 3,141,602 3,089,977 51,625

쾌적한 도시환경조성 114,837 102,278 12,559

노점상 단속 , 전문건설업 및 건설기계 관리 78,757 66,198 12,559

노점상.노상적치물 단속 및 건설기계 관리 78,757 66,198 12,559

101 인건비 12,559 0 12,559

04 기간제근로자등보수 12,559 0 12,559

◎ 노점상 단속 인부임 11,307 0 11,307

○ 기본급 8,417 0 8,417

○ 주휴수당 1,737 0 1,737

○ 연차수당 401 0 401

○ 시간외근무수당

752 0 752

◎ 4대보험 사용자부담금 1,252 0 1,252

○ 건강보험 384 0 384

○ 노인장기요양보험 35 0 35

○ 국민연금 535 0 535

○ 고용보험 179 0 179

○ 산재보험 119 0 119

66,800원*126일*1명

66,800원*26일*1명

66,800원*6일*1명

66,800원/8*1.5*60시간*1명

11,307,000원*3.23%*105%

384,000원*8.51%*105%

11,307,000원*4.5%*105%

11,307,000원*1.5%*105%

11,307,000원*1%*105%

도로 유지관리 1,832,100 1,831,210 890

시설물 유지관리 1,029,860 1,028,970 890

도로시설물 긴급보수 1,004,860 1,003,970 890

101 인건비 27,802 26,912 890

04 기간제근로자등보수 27,802 26,912 890

◎ 도로시설물긴급보수 인부임 25,035 24,300 735

○ 연차휴가수당 1,737 1,002 735

◎ 4대보험 사용자부담금 2,767 2,612 155

○ 건강보험 850 797 53

○ 노인장기요양보험

76 62 14

○ 국민연금 1,183 1,149 34

○ 고용보험 395 383 12

○ 산재보험 263 221 42

경정 66,800원*1명*26일

경정 25,035,000원*3.23%*105%

경정 850,000원*8.51%*105%

경정 25,035,000원*4.5%*105%

경정 25,035,000원*1.5%*105%

경정 25,035,000원*1%*105%

하수관거 유지관리 437,653 433,424 4,229

하수도준설 및 유지보수 327,653 323,424 4,229

하수도정비 및 긴급보수 291,123 286,894 4,229

101 인건비 31,141 26,912 4,229

04 기간제근로자등보수 31,141 26,912 4,229

◎ 하수도긴급보수 인부임 28,041 24,300 3,741
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부서: 건설방재과

정책: 하수관거 유지관리

단위: 하수도준설 및 유지보수 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 연차휴가수당 2,739 1,002 1,737

○ 퇴직금 4,008 2,004 2,004

◎ 4대보험 사용자부담금 3,100 2,612 488

○ 건강보험 952 797 155

○ 노인장기요양보험

86 62 24

○ 국민연금 1,325 1,149 176

○ 고용보험 442 383 59

○ 산재보험 295 221 74

경정 66,800원*1명*41일

경정 66,800원*60일*1명

경정 28,041,000원*3.23%*105%

경정 952,000원*8.51%*105%

경정 28,041,000원*4.5%*105%

경정 28,041,000원*1.5%*105%

경정 28,041,000원*1%*105%

재해 및 재난 복구 능력 강화 178,762 177,237 1,525

시 7,400 7,400 0

구 171,362 169,837 1,525

방재역량 강화 178,762 177,237 1,525

시 7,400 7,400 0

구 171,362 169,837 1,525

재난예방 및 복구 59,019 57,494 1,525

401 시설비및부대비 1,525 0 1,525

01 시설비 1,525 0 1,525

◎ 지진대피소 표지판 정비(2018년말 시비, 추

경성립전) 1,525 0 1,52539,100원*39개소

행정운영경비(건설방재과) 397,799 365,377 32,422

인력운영비 320,543 288,121 32,422

인건비 320,543 288,121 32,422

101 인건비 317,498 285,496 32,002

02 기타직보수 56,483 56,105 378

◎ 시간선택제 임기제공무원(마급) 55,607 55,406 201

○ 시간외근무수당

7,020 6,819 201

◎ 4대보험 사용자부담금 876 699 177

○ 고용보험 876 699 177

경정 8,357원*35시간*2명*12월

경정 55,607,000원*1.5%*105%

03 무기계약근로자보수 151,034 119,410 31,624

◎ 하수도업무(하수도위임업무) 34,904 32,945 1,959

○ 기본급(20호봉)

22,000 20,660 1,340

○ 상여금 4,400 4,132 268

○ 명절휴가비 2,200 2,066 134

○ 시간외근무수당

2,067 1,952 115

○ 연차휴가수당 1,837 1,735 102

◎ 4대보험 사용자부담금(하수도위임업무) 3,857 3,539 318

○ 건강보험 1,184 1,080 104

○ 노인장기요양보험

106 84 22

경정 1,833,320원*12월*1명

경정 1,833,320원*240%*1명

경정 1,833,320원*120%*1명

경정 11,480원*1.5*10시간*12월

경정 11,480원*8시간*20일

경정 34,904,000원*3.23%*105%

경정 1,184,000원*8.51%*105%
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부서: 건설방재과

정책: 행정운영경비(건설방재과)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 국민연금 1,650 1,557 93

○ 고용보험 550 519 31

○ 산재보험 367 299 68

◎ 노점상 단속 운전원 36,924 26,279 10,645

○ 기본급(1호봉)

20,008 26,279 △6,271

○ 상여금 4,002 0 4,002

○ 정액급식비 1,560 0 1,560

○ 교통보조비 840 0 840

○ 명절휴가비 2,001 0 2,001

○ 시간외근무수당

1,896 0 1,896

○ 연차휴가수당 1,264 0 1,264

○ 퇴직금 5,353 0 5,353

◎ 4대보험 사용자부담금(노점상 단속 운전원) 4,080 2,823 1,257

○ 건강보험 1,253 861 392

○ 노인장기요양보험

112 67 45

○ 국민연금 1,745 1,242 503

○ 고용보험 582 414 168

○ 산재보험 388 239 149

◎ 도로시설물긴급보수 인부임 31,571 24,300 7,271

○ 기본급(1호봉)

20,008 24,300 △4,292

○ 상여금 4,002 0 4,002

○ 정액급식비 1,560 0 1,560

○ 교통보조비 840 0 840

○ 명절휴가비 2,001 0 2,001

○ 시간외근무수당

1,896 0 1,896

○ 연차휴가수당 1,264 0 1,264

◎ 4대보험 사용자부담금 4,638 2,612 2,026

○ 건강보험 1,071 797 274

○ 노인장기요양보험

96 62 34

○ 국민연금 1,492 0 1,492

○ 고용보험 498 383 115

○ 산재보험 332 221 111

◎ 하수도긴급보수 인부임(하수도위임업무) 31,571 24,300 7,271

○ 기본급(1호봉)

20,008 24,300 △4,292

○ 상여금 4,002 0 4,002

○ 정액급식비 1,560 0 1,560

○ 교통보조비 840 0 840

경정 34,904,000원*4.5%*105%

경정 34,904,000원*1.5%*105%

경정 34,904,000원*1%*105%

경정 1,667,320원*12월*1명

1,667,320원*240%*1명

130,000원*12월*1명

70,000원*12월*1명

1,667,320원*120%*1명

10,530원*1.5*10시간*12월

10,530원*8시간*15일

5,352,294원*1명

경정 36,924,000원*3.23%*105%

경정 1,253,000원*8.51%*105%

경정 36,924,000원*4.5%*105%

경정 36,924,000원*1.5%*105%

경정 36,924,000원*1%*105%

경정 1,667,320원*12월*1명

1,667,320원*240%*1명

130,000원*12월*1명

70,000원*12월*1명

1,667,320원*120%*1명

10,530원*1.5*10시간*12월

10,530원*8시간*15일

경정 31,571,000원*3.23%*105%

경정 1,071,000원*8.51%*105%

경정 31,571,000원*4.5%*105%

경정 31,571,000원*1.5%*105%

경정 31,571,000원*1%*105%

경정 1,667,320원원*12월*1명

1,667,320원*240%*1명

130,000원*12월*1명

70,000원*12월*1명
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부서: 건설방재과

정책: 행정운영경비(건설방재과)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 명절휴가비 2,001 0 2,001

○ 시간외근무수당

1,896 0 1,896

○ 연차휴가수당 1,264 0 1,264

◎ 4대보험 사용자부담금(하수도위임업무) 3,489 2,612 877

○ 건강보험 1,071 797 274

○ 노인장기요양보험

96 62 34

○ 국민연금 1,492 1,149 343

○ 고용보험 498 383 115

○ 산재보험 332 221 111

1,667,320원*120%*1명

10,530원*1.5*10시간*12월

10,530원*8시간*15일

경정 31,571,000원*3.23%*105%

경정 1,071,000원*8.51%*105%

경정 31,571,000원원*4.5%*105%

경정 31,571,000원*1.5%*105%

경정 31,571,000원*1%*105%

204 직무수행경비 3,045 2,625 420

02 직급보조비 3,045 2,625 420

◎ 직급보조비 3,045 2,625 420

○ 시간선택제 임기제공무원(마급)

3,045 2,625 420경정 145,000원*35/40시간*12월*2명
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